• Equipe técnica qualificada, com profissionais especializados em elaboração correção de provas. 
6. PRAZOS: 

6.1 O Concurso Público deverá ser realizado no prazo de até 180 dias a contar da assinatura do contrato. 

7. ORÇAMENTO ESTIMADO: 

7.1 O valor estimado para a contratação dos serviços é de R$ 59.110,63,00 (cinquenta 	e 	nove 	mil, 	cento 	
e	dez	reais	e	sessenta	e	três	centavos), conforme cotação de mercado e previsão orçamentária. 

8. FORMA DE PAGAMENTO: 

8.1 O pagamento será realizado em parcelas, conforme o cronograma de execução dos serviços, mediante 
apresentação de notas fiscais e relatórios de serviços realizados.